2011 年 1 月吉日

取引先各位

尼崎商業事業株式会社

代表取締役 武田春雄

「エコアクション２１」認証取得のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて、弊社は環境省が策定した環境活動評価プログラム「エコアクション 21」の認証を

取得いたしましたので、お知らせいたします。

この認証取得を機に、環境コンプライアンスの遵守、環境保全・環境負荷低減への継続

的な取組み、環境活動レポートによる定期的な情報公開を環境方針として、循環型社会の

実現とお客様から信頼され、社会に貢献する企業を目指します。

まずは略儀ながら書中をもちまして御連絡申し上げます。

敬具